指定番号 営業所の所在地 商号又は名称 代表者氏名

第 26号 海老名市門沢橋6-3-21 有限会社 モガミ工業 金子　浩二

第 65号 座間市南栗原1-10-60 有限会社 めぐみ工業 大矢　憲治

第 81号 伊勢原市沼目2-10-5 有限会社 坂巻設備 坂巻　祐一郎

第171号 平塚市田村4-19-20 関東設備 有限会社 糟谷　次郎

第246号 茅ヶ崎市東海岸北1-7-44 鈴木ポンプ工業 芹澤　正昭

第247号 藤沢市善行6-3-31 株式会社 ＳＡＮＤＡＩ 川井　大介

第313号 平塚市岡崎3664-1 光建設 株式会社 本間　昭代

第358号 厚木市山際727-3 アクア設備工業 吉本　芳恵

第359号 大和市つきみ野1-14-15-102 ＡＷＥ 株式会社 佐藤　弘之

第362号 湯河原町中央5-5-15 サラ設備 鴨志田　正博

有効期間満了日：令和６年３月３１日

第１２号）第６条の５第３項に規定する指定の更新を行わなかった者について、次の

　指定工事店の指定有効期間満了に際し、寒川町下水道条例（昭和５８年寒川町条例

寒川町告示第40号

令和6年4月1日

　　                              　　　　　　　　　　　　　　　　寒川町長　木　村　俊　雄

とおり告示する。